
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.28.959. DEo7 DE ABRIL DE 202o

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 2019, ART. 4', $ 1'. ,/

CONSIDEliANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM VALOR COMPLEMENTAR PARA
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N' 122/2016 - SERVIÇOS DE IMPRESSÃO COM LOCAÇÃO DE
EQuipAKlnNTos - PROCESSO : l s.053-3/2016

REF. SOLICITAÇÃO 405 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE

\NULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N' 122/2016
EQUIPANtENTOS - PROCESSO: 18.053-3/20 16

REF. SOLICITAÇÃO 406 UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAl{ POR
DESPESAS COM VALOR COMPLEMENTAR Polia

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO COM LOCAÇÃO Dt

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICÍONAt
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 11.615,80 (ONZE MIL SEISCENTOS E QUINZE !LEAIS E OITENTA
CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES)

14.01.10.301.0191.2189 PROMOCÃO DAS ACHES DA ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMÍLIA E DEA(
3.3.90.40.00 SERVTCOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO E COMUNICACÂO

5002 FUNDONACIONALDESAUDE-PAB

RS .367,5o

14.01.10.302.019] .21 86 PRON40CÃO DE ACHES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADAS
3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACÃO E COMUNICACÃO

o000 PROPRIA

R$ l0.248.30

TOTAL....R$ 1 .615.8o /

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANUI.AÇÃO P.A.RCI.U. DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAM'LENTO
VIGENTE:

14.01.10.301.0191.21 89 PROMOCÃO DAS ACHES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA E DE
3.3.90.39.00 OUTROS SERV]COS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

5002 FUNDONACIONALDESAUDE PAB
RS 1 .367.50

14.01.1o.302.0191.2186 PROMOCÃO DE ACHES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADA
3.3.90.39.00 OUTROS SERV]COS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PRÓPRIA
R$ 10.248.30



FREI?EITURA DO MUNTCÍPTO DE JUNDTAÍ

Decreto N. 28.959/2020

TOTAL....RS 1 1.61 5,80 /

ART

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) SETE DIA(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

/

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página ! de


